дрG

Акционерное Общество
<<.Щальневосточная распределительная сетевая компания)

(АО кЩРСК>)

Протокол Ns 399/УТПиР -ВП
Закупочной комиссии по итогам открытого электронного запроса предложений на

право заключения договора на поставку кМоdерназацuя сuсmем учеmа
элекmроэнерzuа Гороdскоzо РЭСа (в pa.otKax созdанuя АИИС КУЭ рознuчноzо

pbIHKa ?лекmроэнерzuа фалuала ЭС EAO)D (закупка JYч I lб0)

г. Благовещенск ,r/L ,апреля 2017
м Еис _ з1704924421 (мсп)

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: Открытый запрос предложений: <<Модернизация
систем учета электроэнергии Городского РЭСа (в рамках создания АИИС КУЭ
розничного рынка электроэнергии филиала ЭС ЕАО)) (закупка Л} 11б0)

ПланируемЕuI стоимость закупки в соответствии с ГКПЗ: 906 200.00 руб. без НДС.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
n } u члена (ов) постоянно действующей Закупочной комиссии АО (ДРСК) 2 уровня

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
], Об уmверэtсdенuu резульmаmов процеdурьl переmоржкu
2. Об umоzовой ранэtсuровке заявок
3. О выборе побеdumеля запроса преdложенuй

РЕШИЛИ:
по вопросу лъ 1

1. Признать процедуру переторжки состоявшейся.
2.у окончательные цены заrIвки

по вопросу.пlь 2
заявоку

м Наuменованuе учасmнuка u еео adpec Обuлм цена заявкu поапе
переmораскu, руб,

1 ООО "Элекгросервис" (ЕАО г. Биробиджан ул Миллера
8б)

90б 195,00

2 ООО "ЭНЕРГОСИСТЕМА АМУР" (675000, Россия,
Амурская область, г. Благовещенск, ул. Красноармейская, д.
102, литер А)

900 000,00

)r,UБytU ранжирUвк,
Меспо о
utпоzовой

ранlкuровк
е

Наuленованuе u adpec учасmнuка

окончаmельная
цена

'alявкuпосле
перепlорlrкu,

оvб.

Сmрана
проuсхолtсd

енuя

Иtпоеовая оценко
преdпочmumельносmu
заявкu после
переmорilскu

1 место ООО "Элеrсгросервисll (ЕАО г.
Биробиджан ул Миллера 8б)

906 195,00 рФ 0,30

2 место ооо ,,энЕргосистЕмА
АМУР" (675000, Россия, Амурская
область, г. Благовещенск, ул.
Красноармейская, д. l02, литер А)

900 000,00 рФ 0,13

Проmоколвыбора побеdumеля закупка Ns 1160 разdел 2,2,1

по вопросу лъ 3
Признать победителем запроса предложений поставку на выполнение работ:
кМоdернuзацuя сuсmелп учеmа элекmроэнерzuu Гороdскоzо РЭСа (в рамках созdанuя
АИИС КУЭ рознлlчноzо рынка элекmроэнер?uu фuлuала ЭС EAO)D (закупка М 1160)

участника, занявшего первое место в итоговой ранжировке по степени
предпочтительности для заказчика: ООО "Электросервис" (ЕАО г. Биробиджан ул
Миллера 8б) (субъект МСП) на условиях: стоимость зiu{вки 90б 195,00 руб. (1 069 310,10

руб,с НДС).Срок выполнения работ: до 28.07.20l7. Условия оплаты: в течение 30 (трилuати)
кirлендарных дней с момента подписания актов выполненных работ на основании
предоставленных подрядчиком счетов-фактур. Гарантийный срок: 60 месяцев на выполненные

работы и материалы, после приемки выполненных работ, Срок действия оферты: действует 90
календарных дней со дня, следующего за днем окончания приема заявок на участие в закупке
(05.04.20 1 7).

Ответственный секретарь Закупочной
комиссии:

Елuсеева М.Г.

Игнатова Т.А.
(4|6-2) з9,7 -з0,|
ignatova-ta@drsk.ru

Странича 2 из 2